



Sportsklubben Rye

Løp, sykkel, ski og triathlon

Stiftet 1. juni 1920, Oslo

Til organisasjonsledd som
var representert på tinget til
NCF i 2016

Vi trenger nytt styret i sykkelforbundet. Nå.

Sykkelnorge må få vite hvordan det faktisk står til med økonomien i sykkelforbundet (NCF). Vi trenger å få et regnskap vi kan stole på til det ordinære forbundstinget i mars 2018. Sportsklubben Rye mener den eneste måten å få til dette på er å avholde ekstraordinært forbundsting med valg av nytt styre og ny valgkomite.

Hvis ikke styret i NCF eller styret i NIF innser at vi trenger et ekstraordinært ting så må det fremmes skriftlig krav fra organisasjonsledd som på siste forbundsting representerte 1/4 av de stemmeberettigede representanter.

Vi ber derfor om at ditt organisasjonsledd behandler dette kravet og sender det til NCF med kopi til oss – så det er noen i tillegg til forbundet som teller hvor mange som krever dette – om at dere fremmer krav om ekstraordinært forbundsting med valg av nytt styre og ny valgkomité.

Det er mange grunner til at dette må skje nå. Her er fire av dem.

1. Styret i sykkelforbundet kjører taushetslinjen. De har full tillit til seg selv og sin leder og vil ikke at noen skal stille spørsmål ved det som skjer. Og i hvert fall ikke nå. Det har de veldig god grunn til siden det er de som er ansvarlig for den miserable økonomiske situasjonen forbundet er i. Men det er ikke de som har lagd situasjonen som best kan rydde opp i den. Dertil har de vært for involvert og vil ha for mye å skjule.

Hvis dagens styre får det som de vil så kommer vi til det ordinære tinget i 2018 uten at dette er ryddet opp og uten at vi har en reell oversikt over situasjonen.

Også på tinget i 2016 hadde vi et VM bak oss som også gikk på et stort tap. Vi ble forsikret på tinget i 2014 at tapet maksimalt kunne bli på 300.000 siden dette var aksjekapitalen i selskapet. Det var ikke rett. Så ble det lagt frem tall på tinget i 2016 som viste et tap på ca 5,3 millioner. Dette var heller ikke rett. Når man går dette etter i sømmene ser man at det er vesentlige utgifter som ikke er med her. Det reelle tapet var mye større. Se sak 52F i

protokoll fra NCFs styremøte i november 2014. Dette dukket først opp i bokføringen for 2016. Vi kan ikke risikere at noe lignende skjer igjen. Denne gangen må det ryddes opp.

2. Når det velges et nytt styre på det ordinære tinget i 2018 må kandidatene som stiller til styret der kunne vite hvordan den reelle økonomiske situasjonen i forbundet er. Vi får ikke tak i de beste kandidatene hvis ikke vi kan garantere at det er ryddet opp slik at de vet hvorfra de skal lede forbundet videre. Aksjene i VM i 2017 som utgjør 3,7 mill i balansen til NCF må avskrives. I tillegg har NCF garantert for VM i 2017 sine forpliktelser overfor UCI. Der er resten på ca 1,5 mill euro. Det betyr av egenkapitalen i NCF er negativ. Det nye styret må kunne være trygge på at det ikke er flere lik av skapet.

3. Det er for mange hatter. Det er for mange som har hatt posisjoner i styret i NCF, i sekretariatet til NCF, i styret til VM i 2017 og i sekretariatet til VM i 2017, samt i UCI til at vi kan forvente at disse samme personene rydder opp. For hvem forhandler egentlig med hvem slik situasjonen er nå. Vi trenger folk utenfra for å rydde opp i dette på en uhildet måte.

4. NCF forskutterer i brev til Kulturdepartementet 23. oktober et vedtak som eventuelt skal gjøres på det ordinære forbundstinget i 2018. NCF skriver i det brevet at velodromen i Asker vil bli Norges første permanente innendørs velodrom. Det er mulig dette er rett, men det må i såfall vedtas av tinget først.

Velodromen er det neste store prosjektet til sykkelforbundet. Vi frykter at økonomien til velodromen i Asker kan bli hemmet ved av at deler av underskuddet fra VM i 2017 indirekte belastes den. Det kan skje hvis midler til velodromen f.eks. blir brukt til å støtte opp under økonomien til NCF slik at pengene aldri går til velodromen.

Et ekstraordinært ting må ha to oppgaver

- a) velge nytt styre som skal sitte frem til det neste ordinære forbundsting.
- b) velge ny valgkomité som skal legge frem forslag til nytt styre på det ordinære tinget.

Dagens valgkomité har tette bånd til dagens styre og leder satt i styret fra 2010 til tinget i 2016, samt at han også var tungt involvert i arbeidet med VM på Hafjell. Skal vi få en nytt styret uten bånd til det gamle så må vi også bytte valgkomité.

Mvh



Per Chr Dæhlin
For Sportsklubben Rye

PS: La oss skille mellom *Sykkel-VM i Bergen*, som var en fantastisk forestilling hvor bergenserne lot oss låne den flotte byen deres, bød på seg selv og stilte opp for en gedigen sykkelhest – og *Sykkel-VM i 2017* som var en økonomisk misære som Bergen og bergenserne overhode ikke kan lastes for. De bør slippe å ha det økonomiske rotet heftene ved navnet til byen sin.